
 

 

Uchwała nr 45/08 
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 30 października 2008 r. 
 
 
 
 
w sprawie zmian do budżetu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty na 

rok 2008 
 
 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz par.8 pkt  2 Uchwały 
Nr 37/07 z dnia 10 grudnia 2007 r. Zgromadzenia Związku Miast i Gmin Dorzecza 
Parsęty w sprawie uchwalenia budżetu Związku na rok 2008 Zarząd Związku 
uchwala, co następuje: 
 
 
      §1. Przenosi się wydatki budżetowe na kwotę 16.691,63 zł. zgodnie z 

Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

        Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do zmian w budżecie ZMiGDP z dnia 30 października 2008 r. 

 

Dział 750, rozdz. 75023 i 75095 – zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu i projektów. 

Zmiany w strukturze zatrudnienia w Biurze Związku wymagały weryfikacji naliczeń na 

ZFŚS. Zmiana siedziby Biura Związku spowodowała wyższe opłaty z tyt. podatku od 

nieruchomości.  Wydatki niekwalifikowane z tyt. zakupu usług przenosi się pomiędzy 

realizowanymi projektami. 

Dział 900, rozdz. 90001 – aneks do umowy o pracę i rozwiązanie umowy – zlecenia z 

Dyrektorem JRP powoduje konieczność przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami 

klasyfikacji budżetowej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


